华龙政〔2013〕21号

濮阳市华龙区人民政府

关于公布第一批华龙区区级非物质文化遗产

名录的通知

各乡人民政府，各街道办事处，区政府各部门，濮东产业集聚区管委会，东北庄杂技文化旅游园区管委会：

    区文化广电旅游局确定的第一批区级非物质文化遗产项目名录已经区政府批准，现予以公布。非物质文化遗产是文化遗产的重要组成部分，保护和利用好这些非物质文化遗产对于特色文化继承发展、构建和谐社会具有重要意义。各乡（办）、各有关部门要按照“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针，切实做好非物质文化遗产的保护、管理和利用工作，推进经济社会全面、协调、可持续发展。
附件：第一批华龙区区级非物质文化遗产名录

  2013年5月28日
濮阳市华龙区人民政府办公室　　   2013年5月28日印发
附件：

第一批华龙区区级非物质文化遗产名录

（共计8项）

	序号
	编号
	项目名称
	申报地区或单位

	一、传统戏剧（1项）

	1
	Ⅴ—1
	二夹弦
	人民办

	二、传统体育、游艺与竞技（2项）

	2
	Ⅶ—1
	东北庄杂技
	岳村乡

	3
	Ⅶ—2
	宗氏杂技
	岳村乡

	三、传统技艺（3项）

	4
	Ⅷ—1
	柳编技艺
	孟轲乡

	5
	Ⅷ—2
	通草浮雕技艺
	人民办

	6
	Ⅷ—3
	员氏古沉木雕刻技艺
	孟轲乡

	四、民俗（2项）

	7
	Ⅹ—1
	西白仓奶奶庙庙会
	黄河办

	8
	Ⅹ—2
	辛庙庙会
	大庆办

２
​—  —

— １ —